
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  01.04.2025   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Vyhotovení popisů RTG a CT snímků  
 
Dotaz č.1 / 31.3.2025: 
7. Navrhujeme k zvážení, zdali by RTG snímky nemohl popisovat i lékař L2 pod náležitým dohledem 
specialisty, nikoliv specialista L3 sám. U CT vyšetření budou popisovat pouze lékaři L3 se specializovanou 
způsobilostí 

Odpověď k dotazu č.1: 
Zadavatel po zvážení dotazu usoudil, že z medicínského hlediska návrh nepředstavuje problém. 
Zadavatel akceptuje návrh uchazeče a změnil text čl. 7 v příloze 5 RSoD popisy RTG a CT. 
 
 
Dotaz č.2 / 31.3.2025: 
9.1. Splatnost faktury bychom potřebovali 15 dní. 

Odpověď k dotazu č.2: 
Zadavatel rozhodl, že akceptuje navrhovanou splatnost a opravil znění čl. 9, bod 1. 
 
 
Dotaz č.3 / 31.3.2025: 
9.3. Objednatel vytvoří a Zhotoviteli umožní nahlédnout výkaz provedených prací za kalendářní měsíc. 
Zhotovitel pak tento výkaz pošle jako přílohu faktury. (Zhotovitel sám není schopen manuálně vytvořit 
seznam vyšetřených pacientů s RČ atd. je nutné využití příslušné funkce v informačním systému 
Objednatele, k tomu bude potřebná součinnost OIT) 

Odpověď k dotazu č.3: 
Zadavatel akceptuje navrhovanou změnu, OIT je schopné vytvořit seznam popisovaných pacientů s RČ za 
období. 
Zadavatel upravil text čl. 9, bod 3 v příloze 5 RSoD popisy RTG a CT. 
 
Sdělení zadavatele: 
Zadavatel, vzhledem k dotazům k zadávací dokumentaci k VZMR Vyhotovení popisů RTG a CT snímků 
provedl revizi přílohy 5 RSoD popisy RTG a CT. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče o tuto zakázku, aby při zpracování nabídky použili přílohu 5 RSoD 
popisy RTG a CT_rev2, která je na profilu zadavatele uveřejněna současně s tímto dokumentem. 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 09.04. 2024 do 13:00 hodin. 


